
Or.V.0062- 182/09

Protokół Nr 182/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 3 grudnia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 3 grudnia
2009  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie przy udziale Wójta Gminy Zawady planowanych  zamierzeń
inwestycyjnych oraz prac przy bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych w
2010 r.

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie  udzielenia
pomocy  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Wzmocnienie
nawierzchni ulicy Świerkowej w Czarnej Białostockiej poprzez wykonanie
warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego”.

4. Zajęcie stanowiska w sprawie ujęcia do realizacji w 2010 r. utwardzenia
nawierzchni  drogi  powiatowej  na  odcinku  od  drogi  Załuki  –  Waliły  do
mostu na rzece Supraśl.

5. Rozpatrzenie prośby Radnej Powiatu w sprawie naprawienia nawierzchni
drogi powiatowej na odcinku Wiejki – Zubry.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Tylwica  w  sprawie
odwodnienia drogi powiatowej.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
remontu kapitalnego/przebudowy drogi powiatowej nr 1565 B.

8. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  w  dniu  2  stycznia  2009r.
pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Białostockiego,  a  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach.

9. Podjęcie decyzji w sprawie wypłaty dodatku motywacyjnego Dyrektorowi
Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej.

10. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  organizację  zadania  z
zakresu kultury „Grunt to Rodzinka”.

11. Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie na 2009 rok.

12. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PUP  w  Białymstoku  w  sprawie
odblokowania planu wydatków budżetowych na rok 2009.

13. Przyjęcie  informacji  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  odpowiedzi  na  pismo
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  obszaru  działania
Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Białymstoku.



14. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie pomocy finansowej Miastu Białystok na zrefundowanie kosztów
wynagrodzenia przysługującego zawodowej rodzinie zastępczej, w której
umieszczono dzieci z terenu powiatu białostockiego.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środka trwałego pomiędzy PCPR
a Starostwem Powiatowym (455/09).

16. Udzielenie  odpowiedzi  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  DPS  w
Choroszczy do zaciągania zobowiązań z tytułu konieczności zawierania
umów w roku 2009 na dostarczanie towarów i usług w 2010 r.

17. Zajęcie stanowiska odnośnie oferty przysłanej przez firmę MEDI-CALL dla
DPS w Uhowie.

18. Zapoznanie  się  z  informacją  Ministerstwa  Rozwoju  Regionalnego  w
sprawie  kompetencji  przy  realizacji  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki.

19. Zapoznanie  się  z  pismem  Gminy  Czarna  Białostocka  w  sprawie
dofinansowania w 2010 r. działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

20. Podpisanie wniosku, umowy oraz aneksów do umów na wykonanie robót
dodatkowych  przy  realizacji  przebudowy  pomieszczeń  internatu  LO w
Łapach z przeznaczeniem na filię PODGiK.

21. Zapoznanie  się  z  pismami  dotyczącymi  dzierżawy  pomieszczenia
przeznaczonego na kiosk RUCHU w budynku przy ul. Słonimskiej.

22. Zapoznanie się z wnioskiem NZOZ PRO-MED o przeliczenie powierzchni
wynajmowanych pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej.

23. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Gminnej  Biblioteki  w  Michałowie  o
wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół w Michałowie.

24. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

25. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  i  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  dotyczącymi  potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi  publiczne,
położonych  na  terenie  gmin:  Dobrzyniewo  Duże,  Choroszcz,  Turośń
Kościelna, Gródek.

26. Zapoznanie  się  z  odpowiedziami  Ministra  Infrastruktury  na  pismo
Or.V.0041-37/09  w  sprawie  przewozów  kolejowych  na  linii  Łapy  –
Śniadowo - Łomża oraz w sprawie przebiegu linii „Rail Baltica.

27. Zaakceptowanie  porządku  dziennego  XXXIX  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

28. Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady:

- sprawozdanie z działalności Książnicy Podlaskiej – Biblioteki Publicznej

Powiatu Białostockiego za 2009 rok.

-  sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Zarządu  Dróg,  ocena

realizacji powierzonych zadań w zakresie modernizacji i remontów dróg

powiatowych.

- projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań,
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na które przeznacza się środki PFRON w 2009 roku.

- projekt uchwały RPB w sprawie wydatków budżetu Powiatu, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego 2009.

29. Podpisanie  umów na  najem pomieszczeń  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w
Białymstoku  z  najemcami:  N  ZOZ  „Okuliści”  s.  c.,  N  ZOZ  „E-LAR”
Poradnia Laryngologiczna, N ZOZ Poradnia Zdrowia Psychicznego – lek.
Med. Elżbieta Pałasz.

30. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Powiatowi  Dąbrowskiemu  na
remont dróg powiatowych.

31. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 181/09 z dnia 26 listopada 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Omówienie  przy  udziale  Wójta  Gminy  Zawady  planowanych
zamierzeń  inwestycyjnych  oraz  prac  przy  bieżącym  utrzymaniu  dróg
powiatowych w 2010 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Pawła Pogorzelskiego – Wójta
Gminy Zawady. Starosta Powiatu Białostockiego poprosił Wójta o przedstawienie
aktualnej  sytuacji  dotyczącej  inwestycji  na  drogach  powiatowych  na  terenie
Gminy.

Pan Paweł  Pogorzelski  –  Wójt  Gminy Zawady,  wyjaśnił  iż  w chwili  obecnej
pozostaje  jedynie  kwestia  rozliczenia  inwestycji  na  drogach  powiatowych
pomiędzy  Gminą  a  Powiatem  za  położenie  dywanika  asfaltowego  na  drodze
powiatowej  przy  wspólnym  finansowaniu  Gminy  i  Powiatu.  Wójt  wyjaśnił,  iż
kwestia to powinna zostać uregulowana na najbliższym posiedzeniu Sesji Rady
Gminy. Wtedy powinny zostać podjęte uchwały w ww. sprawie. W kwestii  roku
2010 Gmina wyraża zainteresowanie wykonaniem przebudowy drogi powiatowej
nr 1974 B Zawady – Chlebiotki Stare, przejście przez m. Chlebiotki. 

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zaproponował by w roku 2010 wykonać żwirowanie na drodze powiatowej nr 1976
B  Cibory  Witki  –  Krzewo  –  Plebanki.  Gmina  wówczas  byłaby  zainteresowana
przejęciem ww. drogi jako drogi gminnej.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
zaproponował  by  w  ramach  kwoty,  która  mogłaby  zostać  przeznaczona  na
żwirowanie  drogi  powiatowej  nr  1976  B,  wykonać  inne  zadanie.  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zapytał  o  kwestię  przejęcia  przez
Gminę Zawady letniego utrzymania dróg w roku 2010. 
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Wójt  Gminy  Zawady  –  Pan  Paweł  Pogorzelski,  wyjaśnił  iż  Gmina  jest
zainteresowana przejęciem letniego utrzymania dróg w takim zakresie, w jakim
było one przejęte w roku 2009.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił iż z punktu widzenia Powiatowego Zarządu Dróg najwłaściwsze byłoby
przekazanie  pełnego  letniego  zarządzania  drogami  powiatowymi,  a  nie
pozostawianie w gestii PZD zarządzania obiektami inżynierskimi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił iż decyzja w
kwestii  przekazania  Gminie  Zawady  letniego  utrzymania  dróg  na  rok
2010  zostanie  podjęta  na  którymś  z  kolejnych  posiedzeń  Zarządu
Powiatu Białostockiego, po uprzednim dokonaniu szczegółowej analizy
ww. zagadnienia.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował zebranych o złym stanie przepustu w miejscowości Rudniki.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił iż w przypadku potwierdzenia konieczności przebudowy tego przepustu,
inwestycja to mogła by być realizowana przy współfinansowaniu Gminy 50 na 50.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapytał  o  planowane
remonty dróg na terenie Zawad.

Pan  Paweł  Pogorzelski  –  Wójt  Gminy  Zawady,  poinformował  o  planowanej
przebudowie i  zmianie organizacji  ruchu na terenie m. Zawady.  Przyznał,  iż  w
chwili obecnej nie jest możliwa realizacja ww. zadania bez pozyskania środków
pomocowych z zewnątrz.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował ponadto o złym stanie mostu w Strękowie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  zamierzeniami
inwestycyjnymi Wójta Gminy Zawady.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Wzmocnienie  nawierzchni  ulicy  Świerkowej  w  Czarnej  Białostockiej
poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie  udzielenia  pomocy
przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  ulicy
Świerkowej  w  Czarnej  Białostockiej  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu asfaltowego” /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  ujęcia  do  realizacji  w  2010  r.
utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej na odcinku od drogi Załuki –
Waliły do mostu na rzece Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie ujęcia do realizacji w
2010 roku utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej na odcinku Załuki – Waliły
do mostu na rzece Supraśl /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pod ww. pismem widnieje podpis Wójta Gródka, który
obiecuje wsparcie ww. zadania w kwocie 50% jego wartości. W wyniku analizy
okazało się, że koszt tego zadania to około 130 000 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż w
chwili obecnej trudno będzie wprowadzić to zadanie do projektu budżetu Powiatu
Białostockiego na 2010 rok,  gdyż ww.  projekt  został  już zaakceptowany przez
Zarząd, przesłany do wiadomości Rady Powiatu Białostockiego i Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Białymstoku. O ile znajdą się środki na realizację ww. inwestycji
wprowadzenie jej do budżetu będzie możliwe dopiero po podjęciu uchwały przez
Radę Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
w celu dokonania analizy.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 5

Rozpatrzenie  prośby  Radnej  Powiatu  w  sprawie  naprawienia
nawierzchni drogi powiatowej na odcinku Wiejki – Zubry.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Radnej
Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  naprawienia  nawierzchni  drogi
powiatowej na odcinku Wiejki – Zubry /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Tylwica  w  sprawie
odwodnienia drogi powiatowej.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycję odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Tylwica w sprawie odwodnienia drogi
powiatowej /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję odpowiedzi upoważniając do jej  podpisania Pana Wiesława
Pusz – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie
remontu kapitalnego/przebudowy drogi powiatowej nr 1565 B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie  remontu
kapitalnego/przebudowy drogi powiatowej nr 1565 B /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał,  iż  ww.  pismo  było  przedmiotem obrad  posiedzenia
Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 5 listopada 2009 roku. Jak wynikało z ww.
pisma, Wójt Gminy Poświętne odczytał w niewłaściwy sposób pismo skierowane
do niego od Zarządu Powiatu Białostockiego z wyjaśnieniami na temat możliwości
przedkładania  przez  Gminę  wniosków  do  Regionalnego  Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych 2008 – 2011 odnośnie dróg powiatowych przebiegających przez
teren Gminy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie aneksu do umowy zawartej w dniu 2 stycznia 2009r.
pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Białostockiego,  a  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem aneksu do umowy zawartej w dniu 2 stycznia 2009 roku
pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego, a Centrum Kształcenia Praktycznego
w Łapach /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  związku  z  podjęciem  przez  Radę
Powiatu  Białostockiego  uchwały  o  zmianie  stawki  dotacji  dla  zakładu
budżetowego, konieczne jest zawarcie ww. aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
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Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  wypłaty  dodatku  motywacyjnego
Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Dyrektora Zespołu Szkół  w Czarnej  Białostockiej  w sprawie
zajęcia stanowiska w kwestii wypłaty dodatku motywacyjnego /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił  wyrazić
zgodę na wypłacanie dodatku dla  Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej
Białostockiej.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu
oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na organizację zadania z
zakresu kultury „Grunt to Rodzinka”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  rozliczeniem dotacji  przekazanej  na  organizację  zadania  z  zakresu
kultury „Grunt to rodzinka” /zał. nr 13/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  rozliczenie
ww. dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Rozpatrzenie  wniosków o  dokonanie  zmian  w budżecie  na  2009
rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski o dokonanie zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 14 - 15/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. zmiany są związane z koniecznością
opłacenia wynagrodzenia dla nauczyciela języka francuskiego przygotowującego
młodzież z Centrum Edukacji w Supraślu do wyjazdu na staż do Francji.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
zmiany  dokonane  na  jej  wniosek,  są  związane  z  koniecznością  opłacenia
planowanej usługi drukowania kalendarzy promujących Powiat Białostocki.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2009 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 12

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PUP  w  Białymstoku  w  sprawie
odblokowania planu wydatków budżetowych na rok 2009.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Dyrektora  Powiatowego   Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  w  sprawie
odblokowania planu wydatków budżetowych na rok 2009 /zał. nr 16/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
w celu dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13

Przyjęcie  informacji  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  odpowiedzi  na
pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie obszaru działania
Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt pisma do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie obszaru działania
Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  w Białymstoku /zał. nr
17/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Udzielenie odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku w
sprawie pomocy finansowej Miastu Białystok na zrefundowanie kosztów
wynagrodzenia przysługującego zawodowej rodzinie zastępczej, w której
umieszczono dzieci z terenu Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
pomocy finansowej  Miastu Białystok na zrefundowanie kosztów wynagrodzenia
przysługującego zawodowej  rodzinie zastępczej,  w której  umieszczono dzieci  z
terenu Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środka  trwałego
pomiędzy PCPR a Starostwem Powiatowym (455/09).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie przekazania środka trwałego pomiędzy
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku a Starostwem Powiatowym
/zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
455/09  z  dnia  3  grudnia  2009  roku  w  sprawie  przekazania  środka
trwałego między Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
a Starostwem Powiatowym w Białymstoku /zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu
oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Udzielenie odpowiedzi w sprawie upoważnienia Dyrektora DPS w
Choroszczy do zaciągania zobowiązań z tytułu konieczności zawierania
umów w roku 2009 na dostarczanie towarów i usług w 2010 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  odpowiedzi  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej  w  Choroszczy  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  konieczności
zawierania umów w roku 2009 na dostarczanie towarów i usług w 2010 roku /zał.
nr 23/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  poinformowała iż  na  posiedzeniu w dniu 19 listopada
2009  roku  została  podjęta  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  uchwała  nr
448/09  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2010
roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty
upływa  w  2010  roku.  Wyjaśniła,  iż  Dyrektor  DPS  w  Choroszczy,  chciał  by
poszerzyć ww. upoważnienie, co nie jest możliwe.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 17

Zajęcie  stanowiska  odnośnie  oferty  przysłanej  przez  firmę
MEDI-CALL dla DPS w Uhowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  w  sprawie  oferty
przesłanej przez firmę MEDI – CALL /zał. nr 25/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała iż ww. firma zaoferowała swoją pomoc dla
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie,  przy  pozyskiwaniu  sponsorów,  którzy
bezpłatnie będą przekazywać na potrzeby DPS środki do dezynfekcji powierzchni,
środki  opatrunkowe,  strzykawki,.  W  zamian  za  to  w  placówce,  która  otrzyma
środki będzie musiało być wywieszone podziękowanie oraz umieszczenie danych
firmy na tablicy informacyjnej. Pomiędzy firmą a DPS będzie zwarta umowa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
opinię Radcy Prawnego w kwestii nawiązania ww. współpracy. Opinia ta zaleca
zachowanie  ostrożności  w  przypadku  zawarcia  ww.  umowy.  Konstrukcja  ww.
umowy  nie  gwarantuje  zgody  transakcji  gospodarczych  z  dokumentami
księgowymi.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż w swoim piśmie Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Uhowie, chce
by to Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na zawarcie ww. umowy czyli
de facto Zarząd wziąłby całą odpowiedzialność za ww. umowę.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  iż  pismo  to  zostało  przedłożone
Zarządowi Powiatu w celu wyrażenia opinii i poinformowania o działaniach, a nie
podjęcia decyzji. Zawarcie ww. umowy spowoduje pojawienie się logo firmy na
tablicy ogłoszeń jednostki prowadzonej przez Powiat Białostocki.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie po zapoznaniu się z
ww. pismem i opinią Radcy Prawnego, postanowił  wyrazić  negatywną
opinię odnośnie nawiązania współpracy z formą MEDI – CALL przez Dom
Pomocy Społecznej w Uhowie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie się z informacją Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w
sprawie  kompetencji  przy  realizacji  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  Ministerstwa  Rozwoju  Regionalnego  w  sprawie  kompetencji  przy
realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 27/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy w Białymstoku.
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Ad. 19

Zapoznanie  się  z  pismem  Gminy  Czarna  Białostocka  w  sprawie
dofinansowania w 2010 r. działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Gminy Czarna Białostocka w sprawie dofinansowania w 2010 roku
działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 28/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie wniosku, umowy oraz aneksów do umów na wykonanie
robót  dodatkowych przy  realizacji  przebudowy pomieszczeń internatu
LO w Łapach z przeznaczeniem na filię PODGiK.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
treść wniosku, umowy oraz aneksów do umowy na wykonanie robót dodatkowych
przy realizacji przebudowy pomieszczeń internatu Liceum Ogólnokształcącego w
Łapach  z  przeznaczeniem  na  archiwum  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej /zał. nr 29 - 32/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  umowę i  aneksy  do  umów,  upoważniając  do  ich  podpisania
Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 33 – 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu. 

Ad. 21

Zapoznanie się  z  pismami dotyczącymi dzierżawy pomieszczenia
przeznaczonego na kiosk RUCHU w budynku przy ul. Słonimskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  pisma  dotyczące  dzierżawy  pomieszczenia  przeznaczonego  na  kiosk
RUCHU w budynku przy ul. Słonimskiej /zał. nr 37 - 38/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż na
dzierżawę  ww.  pomieszczenia  musi  zostać  ogłoszony  przetarg  oraz  iż  obecny
dzierżawca ma umowę podpisaną do 31 grudnia 2009 roku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 22

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  NZOZ  PRO-MED  o  przeliczenie
powierzchni  wynajmowanych  pomieszczeń  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  NZOZ  PRO  –  MED.  O  przeliczenie  powierzchni  wynajmowanych
pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej /zał. nr 39/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała,
iż  zaszło  tu  najprawdopodobniej  nieporozumienie,  które  wkrótce  zostanie
wyjaśnione.  W  najbliższym  czasie  pracownicy  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku, postarają się wyjaśnić ww. kwestię. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 23

Udzielenie odpowiedzi na pismo Gminnej Biblioteki w Michałowie o
wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo  Gminnej  Biblioteki  w  Michałowie  o  wynajęcie
pomieszczeń w Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 40/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 24

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości:

 położonej w obrębie Rogowo, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
308/1 o powierzchni 0,0114 ha,

 położonej w obrębie Simuny, gmina Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako
działka nr 174/1 o powierzchni 0,0126 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 226/2 o powierzchni 0,0012 ha,

 położonej w obrębie Hermanówka, gmina Juchnowiec Kościelny, oznaczonej
jako działka nr 272/2 o powierzchni 1,2594 ha,
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 położonej w obrębie Klewinowo, gmina Juchnowiec Kościelny, oznaczonej
jako działka nr 279/1 o powierzchni 0,5891 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 42 - 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 25

Zapoznanie się z zawiadomieniami i decyzjami Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego  dotyczącymi  potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi  publiczne,
położonych  na  terenie  gmin:  Dobrzyniewo  Duże,  Choroszcz,  Turośń
Kościelna, Gródek.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
zawiadomieniami  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nie ruchomości
oznaczonych:

 nr działki 867/1 o powierzchni 0,3954 ha, położonej w obrębie Chraboły,
gmina Dobrzyniewo Duże,

 nr działki 415/4 o powierzchni 0,0052 ha, położonej w obrębie Klepacze,
gmina Choroszcz,

 nr działki 498/4 o powierzchni 0,0065 ha, położonej w obrębie Klepacze,
gmina Choroszcz,

 nr działki 307/2 o powierzchni 0,0101 ha, położonej w obrębie Barszczewo,
gmina Choroszcz,

 nr działki 217/4 o powierzchni 0,0370 ha, położonej w obrębie Barszczewo,
gmina Choroszcz,

 nr działki 476/5 o powierzchni 0,0070 ha, położonej w obrębie Klepacze,
gmina Choroszcz,

 nr działki 498/3 o powierzchni 0,0006 ha, położonej w obrębie Klepacze,
gmina Choroszcz,

 nr działki 53/1 o powierzchni 1,5984 ha, położonej w obrębie Bojary, gmina
Turośń Kościelna,

 nr działki 167/1 o powierzchni 1,2278 ha, położonej w obrębie Zalesiany,
gmina Turośń Kościelna,

 nr działki  132/2 o powierzchni  0,1268 ha, położonej  w obrębie Zawady,
gmina Turośń Kościelna,

 nr działki 226/1 o powierzchni 1,1389 ha, położonej w obrębie Iwanówka,
gmina Turośń Kościelna,

 nr działek 410/3 o powierzchni 0,4892 ha oraz 404/4 o powierzchni 1,6107
ha, położonych w obrębie Łużany, gmina Gródek,
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 nr  działek  1231/1  o  powierzchni  0,1098  ha  oraz  1233/1  o  powierzchni
1,260 ha, położonych w obrębie Zubry, gmina Gródek,

 nr  działki  112/1 o  powierzchni  0,1226 ha,  położonej  w obrębie  Zielona,
gmina Gródek,

 nr  działki  251/1  o  powierzchni  0,3719  ha,  położonej  w  obrębie
Piłatowszczyzna, gmina Gródek,

 nr działek 246/3 o powierzchni 0,0295 ha oraz 246/4 o powierzchni 0,0761,
położonych w obrębie Świsłoszczany, gmina Gródek,

Oraz z zawiadomieniem o wszczęciu postępowania w przedmiocie ustalenia
odszkodowania nieruchomość, stanowiącą uprzednio własność Powiatu Białystok,
oznaczoną nr geodezyjnym 254/1 o powierzchni 0,3992 ha, położoną w obrębie
Porosły,  gmina  Choroszcz,  nr  572/4  i  572/6  o  łącznej  powierzchni  0,5951
położonych w obrębie Złotoria, gmina Choroszcz, nr 160/1, 117/1, 264/1, 277/3 o
łącznej  powierzchni  1,4151 ha,  położonych  w obrębach Jeżewo Stare,  Pajewo,
Radule, gmina Tykocin, przejętych z mocy prawa na rzecz Skarbu Państwa, na
podstawie ostatecznej decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 23 listopada 2007
roku  nr  10/2007  o  ustaleniu  lokalizacji  drogi  krajowej  nr  8  dla  inwestycji
polegającej na rozbudowie drogi krajowej na odcinku Jeżewo – Białystok.

Starosta Powiatu Białostockiego odczytał decyzję stwierdzającą własność z
mocy prawa Powiatu Białostockiego działek:

 nr 185/3 o powierzchni  0,1458 ha oraz 185/4 o powierzchni  0,2652 ha,
położonych w obrębie Bobrowniki, gmina Gródek,

 nr  1141/5  o  powierzchni  0,6942  ha,  położoną  w  obrębie  Zubry,  gmina
Gródek,

 nr  80/2  o  powierzchni  2,0199  ha,  położoną  w  obrębie  Załuki,  gmina
Gródek,

 nr  176/1  o  powierzchni  0,0185 ha,  położoną  w obrębie  Juraszki,  gmina
Turośń Kościelna,

 nr  200/1 o powierzchni  0,0119 ha,  położonej  w obrębie Juraszki,  gmina
Turośń Kościelna,

Decyzję odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności działki
nr 93/38 o powierzchni 0,0799 ha.

Oraz  postanowienie  o  wszczęciu  z  urzędu  postępowania  zakończonego
ostateczną decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG.IV.GS.77230-62/8/07 z dnia 18
lipca 2007 roku, w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz gminy
Turośń Kościelna własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów: nr
geod. 9 o powierzchni 0,95 ha, nr 501 o powierzchni 1,40, położonych w obrębie
Topilce, gmina Turośń Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami i decyzjami /zał. nr 47 – 70/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26
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Zapoznanie się z odpowiedziami Ministra Infrastruktury na pismo
Or.V.0041-37/09  w  sprawie  przewozów  kolejowych  na  linii  Łapy  –
Śniadowo - Łomża oraz w sprawie przebiegu linii „Rail Baltica.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał odpowiedzi
Ministra  Infrastruktury  w  sprawie  podjęcia  przez  Radę  Powiatu  Białostockiego
uchwał  w  sprawie  stanowisk  odnośnie  przewozów  kolejowych  na  linii  Łapy  –
Śniadowo – Łomża oraz przebiegu linii „Rail Baltica”  /zał. nr 71 - 72/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Ad. 27

Zaakceptowanie  porządku  dziennego  XXXIX  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad  XXXIX  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 17 grudnia 2009 roku /zał. nr 73/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 28

Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady:

-  sprawozdanie  z  działalności  Książnicy  Podlaskiej  –  Biblioteki
Publicznej Powiatu Białostockiego za 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych ze
sprawozdaniem z działalności Książnicy Podlaskiej – Biblioteki Publicznej Powiatu
Białostockiego za 2009 rok ( styczeń - październik) /zał. nr 74/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  z  działalności  Książnicy  Podlaskiej  im.  Łukasza
Górnickiego – Biblioteki Publicznej Powiatu Białostockiego za 2009 rok
(styczeń – październik), kierując je pod obrady XXXIX Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia. 

-  sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  ocena  realizacji  powierzonych  zadań  w  zakresie
modernizacji i remontów dróg powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
sprawozdanie z działalności  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr
75/.

Wyjaśnienia  w tej  kwestii  przedłożył  Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
kierując je pod obrady XXXIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
przyjęcia.

- projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2009 roku.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniający uchwałę w sprawie określenia
zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2009 rok /zał. nr 76/.

Szczegóły ww. sprawy omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowa, Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXIX
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

-  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wydatków  budżetu  Powiatu,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wydatków
budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 /zał. nr
77/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
uchwała ta jest wynikiem zaakceptowania przez Zarząd Powiatu Białostockiego
wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  umieszczenie  w  wykazie  wydatków
niewygasających  z  upływem  roku  budżetowego  2009  kwoty  126 460  złotych
zapisanej w budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok na przebudowę drogi
powiatowej nr 1499B na odcinku Juraszki – Lubejki (gmina Turośń Kościelna). 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wydatków  budżetu
Powiatu,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  2009,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  w  celu  wydania
opinii oraz pod obrady XXIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 29

Podpisanie umów na najem pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1
w Białymstoku z  najemcami:  N  ZOZ „Okuliści”  s.  c.,  N  ZOZ „E-LAR”
Poradnia Laryngologiczna, N ZOZ Poradnia Zdrowia Psychicznego – lek.
Med. Elżbieta Pałasz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
przedłożonymi do podpisu umów z najemcami pomieszczeń przy ulicy Słonimskiej
15/1 w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
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Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał. nr 78 –
80/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Powiatowi  Dąbrowskiemu
na remont dróg powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał rozliczenie
dotacji udzielonej Powiatowi Dąbrowskiemu na remont dróg powiatowych /zał. nr
81/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała iż na
Sesji  Rady Powiatu Białostockiego w dniu 16 lipca 2009 roku,  została podjęta
uchwała  o  udzieleniu  pomocy  finansowej  Powiatowi  Dąbrowskiemu.  Pomoc  ta
miała  zostać  przeznaczona  na  usuwanie  szkód  po  powodzi,  która  nawiedziła
Powiat Dąbrowski. W chwili obecnej zostało przedłożone rozliczenie ww. pomocy.
Prawidłowość ww. rozliczenia była konsultowana z Powiatowym Zarządem Dróg w
Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 31

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 3 grudnia 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1640.

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Komisji
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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